,

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. W

~NDICAÇÃO N° 302/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor ~Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através do departamento
competente da municipalidade, faça a colocação de guias e sarjeta no
término da Avenida Rudolf Streit, bem como a construção de galeria

para escoamento de águas na altura do número 1010.

Plenário Syrio ~nátios, 16 de março de 2.017.

I~

I
t..}v~

guel da Silva
Vereador

CAMARA MUNiCiPAL DE PORTO FERREIRA

----_..__
_w.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br